
 

 

 
 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO MIGUEL. 
CNPJ: 08.701.708/0001-81. 

 

 

PORTARIA DE Nº 0206/2023, em 24 de Maio de 2023. 

 

                    O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BARRA 

DE SÃO MIGUEL, ESTADO DA PARAÍBA, usando das atribuições que lhe são conferidas 

pela Lei Orgânica deste município e demais legislação em vigor; 

 

  RESOLVE: 

 

  EXONERAR: A pedido da mesma, a Servidora Pública Municipal 

SILMARA XAVIER DOMINGOS, Portadora da Cédula de Identidade de nº 3.614.694– 

SSDS/PB, inscrita no Cadastro de Pessoa Física – CPF nº 085.754.904-94, da Função de 

MONITOR DE CRECHE, lotada na Secretaria Municipal de Educação deste município, 

conforme a Portaria nº 073/2012, do dia 07 de Fevereiro de 2012, aprovada no Concurso 

Público Municipal nº 001/2011.  

  

                                      Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação, retroagindo os 

seus efeitos a partir do dia 04 de Maio de 2023. 

 

                                  Barra de São Miguel - PB, 24 de Maio de 2023. 

 

 

Prefeito Constitucional 

Barra de São Miguel - Paraíba 

 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Barra de São Miguel/PB, 24 de Maio de 2023. 

 

 

             Prefeito Constitucional 

      Barra de São Miguel - Paraíba 


